
FEDERACION CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 23/04/2022
Hora Listado: 19:17:47

CAMPIONAT DE CATALUNYA IND. SENIOR 2022
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: La Roca) FECHA: 24/04/2022  CODIGO: CB9622126

HORARIO DE SALIDA 2ªVuelta

TEE: 1
____________________________________________________ ___________________________________________________

(01) 08:30 TEJEO GAVILAN, ANTONIO
HIDALGO GUIRADO, MIGUEL ANGEL
DIAZ CARRETERO, FELIX

____________________________________________________ ___________________________________________________

(02) 08:39 RUIZ LOPEZ, CASIANO
RECHE CARRION, JOSE J
GARCIA-ELIAS COS, CARLOS____________________________________________________ ___________________________________________________

(03) 08:48 MORANTE ESTEVE, IGNACIO
SERRANO REGOL, SERGI
COLOMA SERRA, ANTONIO

____________________________________________________ ___________________________________________________

(04) 08:57 PLA COLOM, EUDALD
SULE CARRERAS, RAMON
RODRIGUEZ LIÑAN, ANGEL CUSTODI____________________________________________________ ___________________________________________________

(05) 09:06 FUNES PEREZ, ALVARO
PRINCEP MOTA, AGUSTI
DOMINGUEZ ORTIZ, JOSE MARIA

____________________________________________________ ___________________________________________________

(06) 09:15 SANCHEZ GOMEZ, JOSE
CASTELLVI IGLESIAS, XAVIER
CULLELL VILARO, JORDI____________________________________________________ ___________________________________________________

(07) 09:24 MARSAL COLOM, IGNACIO
ESCUER FARRERES, ESTEVE
SOLE GILI, SALVADOR

____________________________________________________ ___________________________________________________

(08) 09:33 ABELLO CILLEROS, XAVIER
GISPERT MORERA, ARTUR
ROJAS PORRAS, LUIS____________________________________________________ ___________________________________________________

(09) 09:42 BORES-LEONORI MONTAL, CARLOS
SALLENT GARRIGA, RAIMOND
VIZCAINO MARTINEZ, MIQUEL ANGE

____________________________________________________ ___________________________________________________

(10) 09:51 WILKINSON , DAVID
ROMERO MORENO, ROMAN
JOSA BAYO, JOSE ANTONIO____________________________________________________ ___________________________________________________

(11) 10:00 SANCHEZ JESUS, ANTONIO
GONZALEZ ALMAZAN, FERNANDO
PEREZ ALVAREZ, LUIS

____________________________________________________ ___________________________________________________

(12) 10:09 GAMEZ GARRIDO, FRANCISCO JAVIE
TARRIDA COTTI, SERGI
SAURET BONINO, CARLOS____________________________________________________ ___________________________________________________

(13) 10:18 PUIG ESTEBAN, WALDO
AYORA ESQUIROL, MARIANO
VILLALONGA DELGADO, JORDI

____________________________________________________ ___________________________________________________

(14) 10:27 CLYDE MOORE, GARY
SASDELLI , LUCA
JEONG , YEONG GYO____________________________________________________ ___________________________________________________

(15) 10:36 CALATAYUD VELASCO, ANGEL
DOMINGUEZ ORTIZ, MANUEL
VILA SAGNIER, JAVIER

____________________________________________________ ___________________________________________________

(16) 10:45 SANCHEZ VAQUERO, LUIS
MORAGO NAVARRO, PEDRO
PARK KWANG, CHAE SUN____________________________________________________ ___________________________________________________

(17) 10:54 ROSAL GARCIGOY, BRUNO
CORBI SUÑE, SALVADOR
RIBA CABANA, JOSEP

____________________________________________________ ___________________________________________________

(18) 11:03 BERTRAN FALGUERAS, JOSEP
CAMPINS BAGUR, IGNACIO
ESTEBANELL MARTINEZ, JOSE ANTO____________________________________________________ ___________________________________________________

(19) 11:12 GARCIA ALONSO, ALFONSO
GIRALT DASI, JUAN CARLOS
MARTINEZ GIL, JOSE MANUEL

____________________________________________________ ___________________________________________________

(20) 11:21 FUSTER OBREGON, SALVADOR
ESPART ALBERTI, ALEJANDRO
SERRA BLANCH, JORDI____________________________________________________ ___________________________________________________

(21) 11:30 TREPAT ROS, JOSEP LLUIS
HOSTA ROVIRA, BERNAT
SALAMANCA RIQUELME, MARIO GERM

____________________________________________________ ___________________________________________________

(22) 11:39 SEGOVIA RAMIREZ, ANTONIO
AROLA DIAZ, GUILLERMO
GUINART SABATE, JOSEP MARIA____________________________________________________ ___________________________________________________

(23) 11:48 ANDREU TORRADO, ALEJANDRO
VILALLONGA SHELLY, DAVID
BENOISTE , FREDERIC CHRISTOPHE

____________________________________________________ ___________________________________________________

(24) 11:57 BACH , PHILIPPE
DURBAN MONREAL, ALBERTO
MARQUEZ TRUCHARTE, JOAN JOSEP____________________________________________________ ___________________________________________________

(25) 12:06 ESQUERRA GIMENO, FERNANDO RAMO
MARFA BERNADES, SALVADOR
BEL WELSCH, JAVIER

____________________________________________________ ___________________________________________________

(26) 12:15 BOADA RIERA, JUAN LUIS
MURGA ZURIARRAIN, PEDRO
MARTINEZ CAMPOS, JUAN JOSE____________________________________________________ ___________________________________________________

(27) 12:24 WALSH (MCDONALD), MICK
VERGES BUENO, JAVIER
MORENO JIMENEZ, RAFAEL

____________________________________________________ ___________________________________________________

(28) 12:33 ESCUDE LLUSCA, JORDI
REDONDO HERNANDEZ, JOSE AGUSTI
PASCUAL SAEZ, JOSE MANUEL____________________________________________________ ___________________________________________________

(29) 12:42 GOUVERNAIRE , JEAN-CHARLES
PEREZ-CALVO SOLER, MARIO
SERRANO SANTAFE, JORDI

____________________________________________________ ___________________________________________________

(30) 12:51 LABADIE ANDRIEU, CHRISTIANE
SAQUERO GARCIA, MARIBEL

____________________________________________________ ___________________________________________________

(31) 13:00 LUQUE CANO, MARIA ISABEL
LEE PARK, HYANG JA

____________________________________________________ ___________________________________________________

(32) 13:09 JOVER FONTANALS, CRISTINA
MLATIATI , IRRENE
CORRIUS RAMON, ANDRA____________________________________________________ ___________________________________________________

(33) 13:18 TORRENS VALLHONRAT, MARIA
BERENGUER JANSANA, IRENE
IBARS TORRES, MARIA JOSE

____________________________________________________ ___________________________________________________

(34) 13:27 TILLSTRAND , TRACEY
GARCIA MONCLUS, ENCARNA
TRALLERO SANTAMARIA, MARIA____________________________________________________ ___________________________________________________

(35) 13:36 PEREZ SALDAÑA, ANDREU
GRAHAM , IAN FRANK
LEACH CUCURELLA, JUAN MANUEL

____________________________________________________ ___________________________________________________

(36) 13:45 JONES , CLIVE
DE PABLO ANDREU, FRANCISCO
RUBIO RIVERO, JORGE___________________________________________________ ___________________________________________________
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CAMPIONAT DE CATALUNYA IND. SENIOR 2022
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: La Roca) FECHA: 24/04/2022  CODIGO: CB9622126

HORARIO DE SALIDA 2ªVuelta

JUGADOR TEE HORA

ABELLO CILLEROS, XAVIER 1 09:33
ANDREU TORRADO, ALEJANDRO 1 11:48
AROLA DIAZ, GUILLERMO 1 11:39
AYORA ESQUIROL, MARIANO 1 10:18
BACH , PHILIPPE 1 11:57
BEL WELSCH, JAVIER 1 12:06
BENOISTE , FREDERIC CHRISTOPHE 1 11:48
BERENGUER JANSANA, IRENE 1 13:18
BERTRAN FALGUERAS, JOSEP 1 11:03
BOADA RIERA, JUAN LUIS 1 12:15
BORES-LEONORI MONTAL, CARLOS 1 09:42
CALATAYUD VELASCO, ANGEL 1 10:36
CAMPINS BAGUR, IGNACIO 1 11:03
CASTELLVI IGLESIAS, XAVIER 1 09:15
CLYDE MOORE, GARY 1 10:27
COLOMA SERRA, ANTONIO 1 08:48
CORBI SUÑE, SALVADOR 1 10:54
CORRIUS RAMON, ANDRA 1 13:09
CULLELL VILARO, JORDI 1 09:15
DE PABLO ANDREU, FRANCISCO 1 13:45
DIAZ CARRETERO, FELIX 1 08:30
DOMINGUEZ ORTIZ, JOSE MARIA 1 09:06
DOMINGUEZ ORTIZ, MANUEL 1 10:36
DURBAN MONREAL, ALBERTO 1 11:57
ESCUDE LLUSCA, JORDI 1 12:33
ESCUER FARRERES, ESTEVE 1 09:24
ESPART ALBERTI, ALEJANDRO 1 11:21
ESQUERRA GIMENO, FERNANDO RAMON 1 12:06
ESTEBANELL MARTINEZ, JOSE ANTONIO 1 11:03
FUNES PEREZ, ALVARO 1 09:06
FUSTER OBREGON, SALVADOR 1 11:21
GAMEZ GARRIDO, FRANCISCO JAVIER 1 10:09
GARCIA ALONSO, ALFONSO 1 11:12
GARCIA MONCLUS, ENCARNA 1 13:27
GARCIA-ELIAS COS, CARLOS 1 08:39
GIRALT DASI, JUAN CARLOS 1 11:12
GISPERT MORERA, ARTUR 1 09:33
GONZALEZ ALMAZAN, FERNANDO 1 10:00
GOUVERNAIRE , JEAN-CHARLES 1 12:42
GRAHAM , IAN FRANK 1 13:36
GUINART SABATE, JOSEP MARIA 1 11:39
HIDALGO GUIRADO, MIGUEL ANGEL 1 08:30
HOSTA ROVIRA, BERNAT 1 11:30
IBARS TORRES, MARIA JOSE 1 13:18
JEONG , YEONG GYO 1 10:27
JONES , CLIVE 1 13:45
JOSA BAYO, JOSE ANTONIO 1 09:51
JOVER FONTANALS, CRISTINA 1 13:09
LABADIE ANDRIEU, CHRISTIANE 1 12:51
LEACH CUCURELLA, JUAN MANUEL 1 13:36
LEE PARK, HYANG JA 1 13:00
LUQUE CANO, MARIA ISABEL 1 13:00
MARFA BERNADES, SALVADOR 1 12:06
MARQUEZ TRUCHARTE, JOAN JOSEP 1 11:57
MARSAL COLOM, IGNACIO 1 09:24
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INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: La Roca) FECHA: 24/04/2022  CODIGO: CB9622126

HORARIO DE SALIDA 2ªVuelta

JUGADOR TEE HORA

MARTINEZ CAMPOS, JUAN JOSE 1 12:15
MARTINEZ GIL, JOSE MANUEL 1 11:12
MLATIATI , IRRENE 1 13:09
MORAGO NAVARRO, PEDRO 1 10:45
MORANTE ESTEVE, IGNACIO 1 08:48
MORENO JIMENEZ, RAFAEL 1 12:24
MURGA ZURIARRAIN, PEDRO 1 12:15
PARK KWANG, CHAE SUN 1 10:45
PASCUAL SAEZ, JOSE MANUEL 1 12:33
PEREZ ALVAREZ, LUIS 1 10:00
PEREZ SALDAÑA, ANDREU 1 13:36
PEREZ-CALVO SOLER, MARIO 1 12:42
PLA COLOM, EUDALD 1 08:57
PRINCEP MOTA, AGUSTI 1 09:06
PUIG ESTEBAN, WALDO 1 10:18
RECHE CARRION, JOSE J 1 08:39
REDONDO HERNANDEZ, JOSE AGUSTIN 1 12:33
RIBA CABANA, JOSEP 1 10:54
RODRIGUEZ LIÑAN, ANGEL CUSTODIO 1 08:57
ROJAS PORRAS, LUIS 1 09:33
ROMERO MORENO, ROMAN 1 09:51
ROSAL GARCIGOY, BRUNO 1 10:54
RUBIO RIVERO, JORGE 1 13:45
RUIZ LOPEZ, CASIANO 1 08:39
SALAMANCA RIQUELME, MARIO GERMAN 1 11:30
SALLENT GARRIGA, RAIMOND 1 09:42
SANCHEZ GOMEZ, JOSE 1 09:15
SANCHEZ JESUS, ANTONIO 1 10:00
SANCHEZ VAQUERO, LUIS 1 10:45
SAQUERO GARCIA, MARIBEL 1 12:51
SASDELLI , LUCA 1 10:27
SAURET BONINO, CARLOS 1 10:09
SEGOVIA RAMIREZ, ANTONIO 1 11:39
SERRA BLANCH, JORDI 1 11:21
SERRANO REGOL, SERGI 1 08:48
SERRANO SANTAFE, JORDI 1 12:42
SOLE GILI, SALVADOR 1 09:24
SULE CARRERAS, RAMON 1 08:57
TARRIDA COTTI, SERGI 1 10:09
TEJEO GAVILAN, ANTONIO 1 08:30
TILLSTRAND , TRACEY 1 13:27
TORRENS VALLHONRAT, MARIA 1 13:18
TRALLERO SANTAMARIA, MARIA 1 13:27
TREPAT ROS, JOSEP LLUIS 1 11:30
VERGES BUENO, JAVIER 1 12:24
VILA SAGNIER, JAVIER 1 10:36
VILALLONGA SHELLY, DAVID 1 11:48
VILLALONGA DELGADO, JORDI 1 10:18
VIZCAINO MARTINEZ, MIQUEL ANGEL 1 09:42
WALSH (MCDONALD), MICK 1 12:24
WILKINSON , DAVID 1 09:51


